
UCHWAŁA NR 2683/18
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 lit a Uchwały Nr XXXII/420/17 Rady Powiatu 
Stargardzkiego z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 
2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2018, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania 
i Rozwoju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wicestarosta

Waldemar Gil

Członek Zarządu

Irena Agata Łucka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 5133



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2683/18                                                                                                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 31 października 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWO ŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 9 941 122,80 16 000,00 16 000,00 9 941 122,80

75011 Urzędy wojewódzkie 659 517,00 16 000,00 16 000,00 659 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 462,00 16 000,00 0,00 78 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 990,00 0,00 16 000,00 11 990,00
801 Oświata i wychowanie 48 561 093,88 7 000,00 7 000,00 48 561 093,88

80115 Technika 17 340 701,73 7 000,00 7 000,00 17 340 701,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 557,00 7 000,00 0,00 114 557,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 369,00 0,00 7 000,00 75 369,00
851 Ochrona zdrowia 6 418 232,00 47,00 47,00 6 418 232,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 011 000,00 47,00 47,00 2 011 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 011 000,00 47,00 47,00 2 011 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 986 680,53 2 000,00 2 000,00 5 986 680,53

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 524 033,30 2 000,00 2 000,00 524 033,30

4270 Zakup usług remontowych 1 627,85 2 000,00 0,00 3 627,85

4300 Zakup usług pozostałych 131 092,80 0,00 2 000,00 129 092,80

134 772 814,90 25 047,00RAZEM WYDATKI 25 047,00 134 772 814,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5133



WYDATKI wg grup paragrafów
Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 9 695 122,80 16 000,00 16 000,00 9 695 122,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 207 067,80 16 000,00 16 000,00 9 207 067,80

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 666 333,00 16 000,00 16 000,00 6 666 333,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 48 286 093,88 7 000,00 7 000,00 48 286 093,88

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 39 990 077,30 7 000,00 7 000,00 39 990 077,30

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

4 566 551,96 7 000,00 7 000,00 4 566 551,96

851 Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące 5 651 466,00 47,00 47,00 5 651 466,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 651 466,00 47,00 47,00 5 651 466,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

5 651 466,00 47,00 47,00 5 651 466,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 5 981 680,53 2 000,00 2 000,00 5 981 680,53

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 660 033,77 2 000,00 2 000,00 3 660 033,77

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

419 252,35 2 000,00 2 000,00 419 252,35

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5133



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 111 961 830,30 25 047,00 25 047,00 111 961 830,30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 88 041 923,03 25 047,00 25 047,00

dotacje i subwencje 14 833 033,04 0,00

88 041 923,03

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 65 611 843,76 16 000,00 16 000,00 65 611 843,76

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 430 079,27 9 047,00 9 047,00 22 430 079,27

0,00 14 833 033,04

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 566 223,57 0,00 0,00 5 566 223,57

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 144 650,66 0,00 0,00 2 144 650,66

obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

Wydatki majątkowe 22 810 984,60 0,00 0,00 22 810 984,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 761 780,60 0,00 0,00 20 761 780,60

8 405 000,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 049 204,00 0,00 0,00 2 049 204,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

8 405 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5133



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 369,00 0,00 7 000,00

114 557,00

75 369,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 40 637,00 7 000,00 0,00 47 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 557,00 7 000,00 0,00

80115 Technika 17 340 701,73 7 000,00 7 000,00 17 340 701,73

801 Oświata i wychowanie 48 561 093,88 7 000,00 7 000,00 48 561 093,88

w tym:

627 527,00

659 517,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 659 517,00 16 000,00 16 000,00

627 527,00 16 000,00 16 000,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Wydatki bieżące 659 517,00 16 000,00 16 000,00 659 517,00

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 25 554,00 0,00 16 000,00 9 554,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 990,00 0,00 16 000,00 11 990,00

78 462,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 44 176,00 16 000,00 0,00 60 176,00

16 000,00 659 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 462,00 16 000,00 0,00

16 000,00 9 941 122,80
75011 Urzędy wojewódzkie 659 517,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 9 941 122,80 16 000,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2683/18                                                                                                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 31 października 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5133



25 047,00RAZEM WYDATKI 25 047,00 134 772 814,90134 772 814,90

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 171 080,35 2 000,00 2 000,00 171 080,35

wydatki jednostek budżetowych, 524 033,30 2 000,00 2 000,00 524 033,30

w tym:

524 033,30 2 000,00 2 000,00 524 033,30

w tym:

Jednostki
Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 131 092,80 0,00 2 000,00 129 092,80

Wydatki bieżące

4300 Zakup usług pozostałych 131 092,80 0,00 2 000,00 129 092,80

Jednostki
Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 1 627,85 2 000,00 0,00 3 627,85

4270 Zakup usług remontowych 1 627,85 2 000,00 0,00 3 627,85

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 524 033,30 2 000,00 2 000,00 524 033,30

853 Pomoc społeczna 5 986 680,53 2 000,00 2 000,00 5 986 680,53

w tym:

2 011 000,00

2 011 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 011 000,00 47,00 47,00

2 011 000,00 47,00 47,00wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wydatki bieżące 2 011 000,00 47,00 47,00 2 011 000,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 47,00 0,00 47,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 17 876,00 0,00 47,00 17 829,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 011 000,00 47,00 47,00 2 011 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 011 000,00 47,00 47,00 2 011 000,00

851 Ochroan zdrowia 6 418 232,00 47,00 47,00 6 418 232,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 457 018,00 7 000,00 7 000,00 1 457 018,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 618 108,00 7 000,00 7 000,00 16 618 108,00

7 000,00 53 989,00

Wydatki bieżące 17 340 701,73 7 000,00 7 000,00 17 340 701,73

Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 60 989,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5133



13 105 412,66 2 047,00RAZEM WYDATKI

171 080,35

2 047,00 13 105 412,66

506 813,30

w tym:

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań;

2 000,00

171 080,35 2 000,00 2 000,00

w tym:

506 813,30 2 000,00 2 000,00 506 813,30

wydatki jednostek budżetowych, 506 813,30 2 000,00

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 131 092,80 0,00 2 000,00 129 092,80

Wydatki bieżące

Jednostki
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 131 092,80 0,00 2 000,00 129 092,80

Jednostki
Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 1 627,85 2 000,00 0,00 3 627,85

4270 Zakup usług remontowych 1 627,85 2 000,00 0,00 3 627,85

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 506 813,30 2 000,00 2 000,00 506 813,30
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 520 546,87 2 000,00 2 000,00 520 546,87

2 011 000,00

2 011 000,00

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań;

2 011 000,00 47,00 47,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 011 000,00 47,00 47,00

w tym:

Wydatki bieżące 2 011 000,00 47,00 47,00 2 011 000,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 47,00 0,00 47,00

Jednostki
Wydział Planowania i Rozwoju 17 876,00 0,00 47,00 17 829,00

2 011 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 011 000,00 47,00 47,00

2 011 000,00

2 011 000,00

2 011 000,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 011 000,00 47,00

851 Ochrona zdrowia
47,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 2683/18                                                                                                                                                                                             
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 31 października 2018 roku

47,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

47,00

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Zmniejszenie Plan po zmianach
WYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5133


		2018-11-07T12:47:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




